关于做好参加“第二十届京台科技论坛暨第五届两岸公益论坛”台湾公益体验参访准备工作的通知

各公益慈善组织：

 自2013年首次举办，经过五年的发展，京台科技论坛暨公益论坛受到各方面的关注，逐步成为两岸有识之士开阔视野、加强京台两地公益慈善事业交流的重要平台，为推动京台公益慈善组织发展发挥了积极作用。

为了进一步做好新形势下对台工作，推动京台公益慈善事业的交流与合作，在“第二十届京台科技论坛第五届公益论坛”活动之后，十一月份将启动“第二十届京台科技论坛暨第五届两岸公益论坛”台湾公益体验参访活动。

首都公益慈善联合会将牵头组织这次活动，现将有关事项告知各公益慈善组织单位：

一、参加对象应该是单位部门主管以上人员或业务骨干。

二、时间拟定2017年11月13日-19日，具体活动计划另行通知。

请有意向参加本次活动的单位积极做好准备工作，荐选参团人员，请参团人员仔细阅读并填写参加赴台考察人员报名表，按照所需材料清单备齐材料，于2017年10月10日前发到邮箱550558848@qq.com
三、联系人及联系电话：
张彩英    13717693933    葛  妍    13901243124

杨晓竺    13581854274

邮  箱：550558848@qq.com
                         首都公益慈善联合会                                                   2017年9月26日

赴台考察人员报名表
	单位名称

	单位地址

	参 会 人 员 信 息
	姓    名

	性    别

	年    龄

	民    族

	身份证号

	社会组织中职务

	政治面貌

	手    机

	邮    箱

注意事项：报名人员应为部门主管以上职务；费用为1.55万元，需自付；考察时间为2017年11月13-19日，具体行程另行通知；请务必于10月10日下班前将报名表发送至邮箱（550558848@qq.com）。

1
2